
 
 
 

UCHWAŁA Nr XV/130/2012 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 9 lutego 2012 roku 
 
w przedmiocie zmiany uchwały w sprawie nieodpłatnego przekazania w drodze 
darowizny części nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Dąbrowa gmina 
Zabór, stanowiącej własność Powiatu Zielonogórskiego 
 
 

Na podstawie art. 12, pkt. 8, lit „a" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.), art. 13 ust. 2 i 2a 
w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 § 1. W uchwale Nr XII/107/2011 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 10 listopada 
2011 r. w sprawie nieodpłatnego przekazania w drodze darowizny części nieruchomości 
gruntowej położonej w obrębie Dąbrowa gmina Zabór, stanowiącej własność Powiatu 
Zielonogórskiego § 2 otrzymuje nowe brzmienie: 
„Działki opisane w § 1 niniejszej uchwały stanowić będą drogi wewnętrzne, a części nie 
wykorzystane pod drogi przeznaczone zostaną na utworzenie placu zabaw oraz 
infrastruktury technicznej na potrzeby świetlicy wiejskiej.” 
  
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady  
Powiatu Zielonogórskiego 

            Edwin Łazicki 

 

 


